第７号様式（第12条関係）
令和　　年　　月　　日
公益財団法人岐阜県産業経済振興センター理事長　様
住　　　所　（郵便番号・住所）
名　　　称
代表者氏名　（役職・氏名）　　　　　　　印
令和　　年度産学官共同研究助成金に関する助成事業遂行状況報告書
　令和　　年　　月　　日付け岐産振第　　　号で助成金の交付決定を受けた標記助成事業に係る遂行状況について下記のとおり報告します。
記
１　研究開発の進捗状況（令和　　年　　月　　日現在）

	【研究題目】

	○企業担当分（進捗率　　％）

	○大学担当分（進捗率　　％）

	○研究機関担当分（進捗率　　％）

注１　産学官共同研究助成金交付申請書の別紙２「助成事業内容説明書」の３「共同研究項目」の各担当機関別、研究項目別に、進捗状況を記述してください。

　注２　計画の遅れ、問題点等がある場合は、そのことも記述してください。

注３　必要に応じて、写真、図面等の資料を添付してください。また、助成事業に関連した新聞発表、学会発表、展示会出展等の実績があった場合は、その関連資料を提出してください。

注４　各欄の高さは必要に応じて調整してください。

注５　該当しない担当分の欄は削除してください。

２　事業費支出状況（令和　　年　　月　　日現在）
（単位：円）
	区分
	品　　　名
	助成事業に
要する経費
	助 成 対 象

経     　費
	納　  品
年 月 日
	支　　払
年 月 日

	原材料費

	小計

	工具器具費

	小計

	機械装置費

	小計

	外注加工費

	小計

	国内特許

出願経費

	小計

	委託研究等経費

	小計

	その他

	小計

	合計

注１　産学官共同研究助成金交付申請書の別紙２「助成事業内容説明書」の６「研究開発の資金計画」の（３）「資金支出内訳」に基づき、納品又は支払いが完了した助成対象物件について記入してください。

注２　記載した支出における証拠書類（見積・納品・請求・領収書等の写し）は、現地調査にて確認しますので、提出する必要はありません。
注３　「品名」、「金額（税込）」、「金額（税抜）」、「納品年月日」、「支払年月日」の各欄については、証拠書類との整合性に注意してください。